Encuesta del Plan de Continuidad Operativa 2023-2026 

Los resultados obtenidos de la encuesta realizada durante el mes de noviembre del 

año 2023, sobre el conocimiento del Plan de Continuidad Operativa 2023 – 2026, en la 

cual participaron ciento seis (106) colaboradores, se interpreta lo siguiente: 

N° Pregunta 
Respuestas Acertadas 

Cantidad Porcentaje 

1 
¿Tiene conocimiento de la existencia del Plan de Continuidad 
Operativa 2023-2026 de la ONPE? 

93 87.74% 

N° Pregunta